Сведения 
об имущественном положении и доходах депутатов Светлолобовского МО
и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.


	
Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2016 год.
(тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Рябова Галина Юрьевна (депутат)





Рябов Анатолий Васильевич
(супруг)
	Директор МКУК «КДЦ Светлолобовского МО»




Болейрист МКУК «КДЦ Светлолобовского МО»







	410870,82







74000,00








	Земельный 
участок
Земельный участок
Квартира 



Земельный участок
Квартира 
	2300

103000

61,5 
(1/2)


103000

61,5 (1/2)
	Россия

Россия

Россия



Россия

Россия
	
	
	
	







ВАЗ 21213
ЮМЗ-6

	Рябова Марина Юрьевна (депутат)
	Учитель МКОУ Светлолобовская  СОШ

	369360,00
	Земельный участок

	3000
	Россия
	
	
	
	

	Змановский Николай Михайлович (деаутат)


Змановская Надежда Владимировна
(супруга)


	Бойлерист МКОУ Светлолобовская СОШ


Пенсионер
	70706,99





85308,00
	Земельный участок

	2300
	Россия
	
	
	
	ВАЗ 21013






	Семенова Марина Петровна (депутат)



Семенов Павел Леонидович


Семенова Евгения Павловна (дочь)

Солодков Иннокентий Петрович (сын)

Семенова Дарья Павловна (дочь)

Семенова Нина Павловна (дочь)
	МКДОУ Светлолобовский детский сад, заведующая хозяйством


МКОУ Светлолобовская СОШ











	247992,23






63202,94
	Земельный участок
Земельный участок
Квартира



	2000

500

41,2
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	Иванов Валерий Андреевич (депутат)

Иванова Валентина Кирилловна (супруга)
	Пенсионер




Учитель МКОУ Светлолобовская СОШ пенсионер
	192000,00




396000,00
	
	
	
	
	
	
	ВАЗ 11183
УАЗ 31512    

	Припузов Игорь Олегович (депутат)


Припузова Нина Николаевна


Припузова Светлана Игоревна (дочь)
Припузов Антон Игоревич (сын)
	Депутат





Безработная






	50000,00





6432,00









	Земельный участок
Квартира



Земельный участок
Квартира


Земельный участок
Квартира

Земельный участок
Квартира


	2400
(1/6)
38,9
(1/6)


2400
(1/6)
38,9
(1/6)

2400
(1/6)
38,9
(1/6)
2400            
(1/6)
38,9
(1/6)

	Россия

Россия



Россия

Россия


Россия
 
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Митсубиси Кантер (Грузовик)
Хонда Стрим

	Тирских Тамара Алексеевна (депутат)

Тирских Алексей Александрович (супруг)
	Депутат




Пенсионер 
	34144,00




44000,00
	
	
	
	
	
	
	



ВАЗ 2101
ВАЗ 2106

	Орлова Капиталина Кузьминична (депутат)
	Депутат
	174000,00
	Земельный участок
Квартира
	1800

45,9
(1/3)
	Россия

Россия
	
	
	
	

	Сарнецкая Евдокия Ивановна
(депутат)
	Депутат
	123600,00
	Земельный участок
Квартира
	2300

62,8
(1/3)
	Россия

Россия


	
	
	
	





